
UCHWAŁA NR XXIII/150/2026 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/136/2025 w sprawie wniosku 
o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. u. z 2025 r., poz. 1684) w zw. z art. 28aa ust. 5 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r., 1043 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Paragraf 1 Uchwały nr XXI/136/2025 w sprawie wniosku 
o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym otrzymuje 
brzmienie: "Postanawia się złożyć do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji wniosek o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu 
mundurowym w Technikum nr 1 w Zespole Szkół Energetycznych i Usługowych 
w Łaziskach Górnych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Tadeusz  Marszolik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/150/2026 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


